המאשימה

נגד
מחמד ורידאת - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהן

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, המייחס לו בשני אישומים שונים,
העונשין, לחוק 413ב ו- 411 סעיפים לפי עבירות רכב, וגניבת בפשע שהושגו נכסים קבלת של עבירות

התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. מעובדות האישום הראשון עולה כי בין התאריכים 02.07.15 שעה 22:30 לבין 03.07.15 שעה 04:00
התפרצו אחרים לבית המתלוננת בבאר שבע בכך שפתחו את דלת מרתף הבית, אשר הייתה סגורה אך לא
נעולה, נכנסו פנימה וגנבו מהשולחן שבפינת האוכל רכוש וציוד אישי לרבות מפתחות של רכב מסוג סקודה

שונה מזה ביצוע העבודות מועד לתחילת כי לב הממונה עבודות השירות. תשומת ישלח לממונה על העתק
ריצוי עבודות אודות מועד תחילת ולעדכן ליצור קשר עם הממונה ב"כ הנאשם בחוות הדעת. על צוין אשר

השירות.

טלפון נייד שנתפס בתיק - יושב לנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ח' אלול תשע"ו, 11/09/2016 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

הוקלד על ידי ליאורה כהן